

BESICHTIGUNGSBERICHT

Betrifft	: PKW Ford Transit Custom Kasten 2,0 TDCi Transit Custom Base	Nächste § 57a Beg.	: November 2026 Nr.: SIEHE FOTO
Fahrgestell-Nr.	: WF0YXXTTGYMG45724	Eigen-/Gesamtgew.	: 2 133 kg / 3 000 kg
National-/Modellcode	: 247959 / T9	Sitzplätze	: 3
Erstzulassung	: 19.11.2021	Allgemeinzustand	: genügend fahrbereit
Tachostand	: 128 940 km abgelesen	Lackart/Farbe	: 2-SCHICHT-UNI / weiß
Hubraum/Leistung	: 1 995 cm ³ / 96,00 kW	Lackzustand	: Optisch mittel
Kraftstoffart	: Diesel	Alter	: 54 Monate

Zusammenfassung der voraussichtlichen Wiederherstellungskosten:

		exkl. USt.	USt.	inkl. USt.
Technische Schäden	EUR	2 391,41	478,28	2 869,69
Fahrzeugaufbereitung	EUR	250,00	50,00	300,00
Stoßstange vorne	EUR	400,34	80,07	480,41
Spiegelkappe rechts	EUR	252,73	50,55	303,28
Stoßstangenecken hinten	EUR	854,25	170,85	1 025,10
Seitenwand rechts	EUR	1 936,51	387,30	2 323,81
Seitenwand links	EUR	1 638,29	327,66	1 965,95
Türe vorne + Schiebetüre	EUR	1 984,28	396,86	2 381,14
Innenraumschäden	EUR	1 544,47	308,89	1 853,36
Klasse 2	EUR	0,00	0,00	0,00
Gesamtsumme aller Schäden	EUR	11 252,28	2 250,46	13 502,74

Die Ermittlung der WH-Kosten erfolgte aufgrund der äußerlich erkennbaren Schäden .

Damage History-Anfrage wurde nicht durchgeführt.

Bereifung auf Seite 12
Sonderausstattung auf Seite 12

Zusammenfassung Technische Schäden:

Ersatzteile-Original	:	EUR	1 682,31
Arbeitslohn	: AZ 27,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	359,10
Sonstige Kosten (Material)	:	EUR	350,00
	exkl. USt.	EUR	2 391,41
	+ 20% USt.	EUR	478,28
	Reparaturkosten inkl. USt.	EUR	2 869,69

Schadenbeschreibung:

Zur Info:

Bordmappe, 1 Fahrzeugschlüssel im Fahrzeug.

Keine Sommerreifen im oder am Fahrzeug.

Technische Schäden:

Windschutzscheibe Steinschläge
Service It Ölzettel fällig

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
REIFEN V L	7227	215/65 R 15 .. T	1	120,00	120,00
REIFEN V R	7228	215/65 R 15 .. T	1	120,00	120,00
SCHLUESSEL MIT FERNB	7511	1 808 691	1	147,27	147,27
REIFEN H L	9565	215/65 R 15 .. T	1	120,00	120,00
REIFEN H R	9566	215/65 R 15 .. T	1	120,00	120,00
FRONTSCHIEBE	1401	2 707 349	1	1 007,48	1 007,48
KLEBESATZ FRONTSCH	1411	2 053 958	1	47,56	47,56
					1 682,31

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
WINDLAUFBLENDE AUS-/EINBAUEN	KN	1,00 3	13,30
WINDSCHUTZSCHEIBE AUS-/EINBAUEN	42 115 1	15,00 3	199,50
RAD V L AB-/ANBAUEN	11 211 1	1,00 1	13,30
RAD V R AB-/ANBAUEN	11 211 1	1,00 1	13,30
RAEDER AUS-/EINBAUEN	11 212 1	2,00 1	26,60
RAD H L AB-/ANBAUEN	11 211 1	1,00 1	13,30
RAD H R AB-/ANBAUEN	11 211 1	1,00 1	13,30
ALLE FELGEN UND ODER REIFEN AB-/ANBAUEN UND ODER ERNEUERN (RAEDER AUSGEBAUT)	11 257 1	5,00 1	66,50
SCHLIESST EIN: AUSWUCHTEN UND VENTIL			
		27,00	359,10
11,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 1			146,30
16,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			212,80

Sonstige Kosten - sonstiges

Bezeichnung	Leit-Nr			
K SERVICE ARBEIT	1000	1	350,00	350,00

350,00

Zusammenfassung Fahrzeugaufbereitung:

Zusammenfassung Fahrzeugaufbereitung:

Sonstige Kosten (Material)	:	EUR	250,00
		exkl. USt.	EUR 250,00
		+ 20% USt.	EUR 50,00
Reparaturkosten inkl. USt.		EUR	300,00

Schadenbeschreibung:

Fahrzeug Stark verschmutzt

Sonstige Kosten - sonstiges

Bezeichnung	Leit-Nr			
K FAHRZEUG AUFBEREITUNG MIT SITZREINIGUNG	1000	1	250,00	250,00
				250,00

Zusammenfassung Stoßstange vorne:

Zusammenfassung Stoßstange vorne:

Arbeitslohn	: AZ 6,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	79,80
Lackmaterial	:	EUR	118,78
Lackierarbeit	: AZ 15,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	201,76
		exkl. USt.	EUR 400,34
		+ 20% USt.	EUR 80,07
Reparaturkosten inkl. USt.		EUR	480,41

Schadenbeschreibung:

Stoßstange Unterteil vorne ist mehrfach geschürft.

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
SCHEINWERFER EINSTELLEN STOSSFAENGER V AUS-/EINBAUEN UMFASST: BEIDE SCHEINWERFER AUS-/EINBAUEN	43 427 1	6,00 3	79,80
			6,00 79,80
6,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			79,80

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
Z VORBEREITUNG KUNSTSTOFF-LACK			2,67	35,51	
P AZT-MATERIAL-INDEX					30,27
P K-REPARATURLACK (K3)					79,18
P MATERIAL-KONSTANTE KUNSTSTOFF					9,33
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE			0,50	6,65	
STOSSFAENGER V U REPARATURLACK ST K3	0283		12,00	159,60	
LACKMATERIAL: 79,18					
			15,17	201,76	118,78
15,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)					201,76
Lackmaterial					118,78
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.					320,54

Zusammenfassung Spiegelkappe rechts:

Zusammenfassung Spiegelkappe rechts:

Ersatzteile-Original	:	EUR	98,63
Arbeitslohn	: AZ 1,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	13,30
Lackmaterial	:	EUR	45,44
Lackierarbeit	: AZ 7,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	95,36
	exkl. USt.	EUR	252,73
	+ 20% USt.	EUR	50,55
	Reparaturkosten inkl. USt.	EUR	303,28

Schadenbeschreibung:

Spiegelkappe rechts geschürft.

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
ABDECK A-SPIEGEL R	1740	2 175 005	1	98,63	98,63
					98,63

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
ABDECKUNG AUSSENSPIEGEL R AUS-/EINBAUEN	43 367 1	1,00 3	13,30
		1,00	13,30
1,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			13,30

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
ABDECK A-SPIEGEL R NEUTEILLACK ST K1R	1740		4,00	53,20	
LACKMATERIAL: 24,53					
Z VORBEREITUNG KUNSTSTOFF-LACK			2,67	35,51	
Zwischensummen			6,67	88,71	

Überträge	6,67	88,71	
P K-NEUTEILLACK (K1R)			24,53
P AZT-INDEX			11,58
P MATERIAL-KONSTANTE KUNSTSTOFF			9,33
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE	0,50	6,65	
	7,17	95,36	45,44
7,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)			95,36
Lackmaterial			45,44
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.			140,80

Zusammenfassung Stoßstangenecken hinten:

Zusammenfassung Stoßstangenecken hinten:

Ersatzteile-Original	:		EUR	343,93
Arbeitslohn	: AZ 4,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)		EUR	53,20
Lackmaterial	:		EUR	188,86
Lackierarbeit	: AZ 20,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)		EUR	268,26
		exkl. USt.	EUR	854,25
		+ 20% USt.	EUR	170,85
		Reparaturkosten inkl. USt.	EUR	1 025,10

Schadenbeschreibung:

Stoßstangenecke links ist aufgestaucht und geschürft und rechts geschürft.

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
STOSSFAENGERECKE H L	2591	2 185 209	1	343,93	343,93
					343,93

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
STOSSFAENGER H AB-/ANBAUEN	43 447 1	2,00 3	26,60
STOSSFAENGERECKE H L AUS-/EINBAUEN	KN	1,00 3	13,30
STOSSFAENGERECKE H R AUS-/EINBAUEN	KN	1,00 3	13,30
		4,00	53,20
4,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			53,20

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
STOSSFAENGERECKE H L NEUTEILLACK ST K1R	2591		6,00	79,80	
LACKMATERIAL: 77,67					
STOSSFAENGERECKE H R REPARATURLACK ST K3	2592		11,00	146,30	
LACKMATERIAL: 53,73					
Z VORBEREITUNG KUNSTSTOFF-LACK			2,67	35,51	
Zwischensummen			19,67	261,61	

Überträge	19,67	261,61	
P AZT-MATERIAL-INDEX			48,13
P K-NEUTEILLACK (K1R)			77,67
P K-REPARATURLACK (K3)			53,73
P MATERIAL-KONSTANTE KUNSTSTOFF			9,33
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE	0,50	6,65	
	20,17	268,26	188,86
20,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)			268,26
Lackmaterial			188,86
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.			457,12

Zusammenfassung Seitenwand rechts:

Zusammenfassung Seitenwand rechts:

Arbeitslohn	: AZ 77,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	1 024,10
Lackmaterial	:	EUR	364,85
Lackierarbeit	: AZ 41,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	547,56
		exkl. USt.	EUR 1 936,51
		+ 20% USt.	EUR 387,30
		Reparaturkosten inkl. USt.	EUR 2 323,81

Schadenbeschreibung:

Seitenwand unten und oben rechts sind eingedrückt und geschürft.

instandzusetzende Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
* SEITENWAND R OBERH INSTANDSETZEN	3492		35,00 3	465,50
* SEITENWAND R UNTERH INSTANDSETZEN	3494		40,00 3	532,00
			75,00	997,50
75,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3				997,50

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
RUECKLEUCHTENEINHEIT R AUS-/EINBAUEN	32 305 1	1,00 2	13,30
RADHAUSSCHALE R AUS-/EINBAUEN	32 305 1	1,00 2	13,30
		2,00	26,60
2,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 2			26,60

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
SEITENWAND R OBERH REP LACK STUFE III	3492		19,00	252,70	
LACKMATERIAL: 144,53					
SEITENWAND R UNTERH REP LACK STUFE III	3494		16,00	212,80	
Zwischensummen			35,00	465,50	

Überträge	35,00	465,50	
LACKMATERIAL: 107,41			
Z VORBEREITUNG ZUR LACKIERUNG	5,67	75,41	
P REPARATURLACKIERUNG			251,94
P MATERIAL-KONSTANTE			19,93
P AZT-MATERIAL-INDEX			92,98
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE	0,50	6,65	
	41,17	547,56	364,85
41,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)			547,56
Lackmaterial			364,85
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.			912,41

Zusammenfassung Seitenwand links:

Zusammenfassung Seitenwand links:

Ersatzteile-Original	:	EUR	167,76
Arbeitslohn	: AZ 32,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	425,60
Lackmaterial	:	EUR	484,07
Lackierarbeit	: AZ 42,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	560,86
	exkl. USt.	EUR	1 638,29
	+ 20% USt.	EUR	327,66
	Reparaturkosten inkl. USt.	EUR	1 965,95

Schadenbeschreibung:

Seitenwand links ist im Bereich der C- Säule eingedrückt.
Heckleuchte geschürft.

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
SCHLUSSLEUCHTE L	3281	2 411 271	1	167,76	167,76
					167,76

instandzusetzende Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
* SEITENWAND H L INSTANDSETZEN	3481		30,00 3	399,00
			30,00	399,00
30,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3				399,00

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
RUECKLEUCHTENEINHEIT L AUS-/EINBAUEN	32 305 1	1,00 2	13,30
RADHAUSSCHALE L AUS-/EINBAUEN	32 305 1	1,00 2	13,30
Zwischensummen		2,00	26,60

	2,00	26,60
2,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 2		26,60

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
SEITENWAND H L REP LACK STUFE III	3481		36,00	478,80	
LACKMATERIAL: 340,78					
Z VORBEREITUNG ZUR LACKIERUNG			5,67	75,41	
P REPARATURLACKIERUNG					340,78
P MATERIAL-KONSTANTE					19,93
P AZT-MATERIAL-INDEX					123,36
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE			0,50	6,65	
			42,17	560,86	484,07
42,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)					560,86
Lackmaterial					484,07
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.					1 044,93

Zusammenfassung Türe vorne + Schiebetüre:

Zusammenfassung Türe vorne + Schiebetüre:

Ersatzteile-Original	:	EUR	6,93
Arbeitslohn	: AZ 72,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	957,60
Lackmaterial	:	EUR	379,09
Lackierarbeit	: AZ 48,17 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	640,66
	exkl. USt.	EUR	1 984,28
	+ 20% USt.	EUR	396,86
	Reparaturkosten inkl. USt.	EUR	2 381,14

Schadenbeschreibung:

Türe vorne und Schweller sind eingedrückt und geschürft.
Schiebetüre mittig verdrückt.

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
SCHUTZFOLIE TÜR V L	1697	2 164 411	1	6,93	6,93
					6,93

instandzusetzende Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
* TÜR V L U INSTANDSETZEN	1757		25,00 3	332,50
* TÜR H L U INSTANDSETZEN	2061		20,00 3	266,00
* TÜR SCHWELLER V R INSTANDSETZEN	2102		20,00 3	266,00
Zwischensummen			65,00	864,50

	65,00	864,50
65,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3		864,50

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
ZIERLEISTE TUE L AB-/ANBAUEN	43 314 1)	2,00 3	26,60
VERKLEIDUNG SCHIEBETUE L AB-/ANBAUEN	43 708 1	2,00 3	26,60
TUERGRIF A SCHIEBETUE L AB-/ANBAUEN	41 562 1)	1,00 3	13,30
ZIERLEISTE A TUE H L AUS-/EINBAUEN	43 315 1	2,00 3	26,60
		7,00	93,10
7,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			93,10

Lackierung (AZT):

zu lackierender Teil	Leit-Nr	ArbPos-Nr	AZ	AZ-Preis	Lackmat.
TUE V L U REP LACK STUFE III	1757		16,00	212,80	
LACKMATERIAL: 108,73					
TUE H L U REP LACK STUFE III	2061		18,00	239,40	
LACKMATERIAL: 133,93					
TUERSCHWELLER V L REP LACK STUFE III	2102		8,00	106,40	
LACKMATERIAL: 19,89					
Z VORBEREITUNG ZUR LACKIERUNG			5,67	75,41	
P REPARATURLACKIERUNG					262,55
P MATERIAL-KONSTANTE					19,93
P AZT-MATERIAL-INDEX					96,61
Z LACKANMISCHEN MIT MISCHANLAGE			0,50	6,65	
			48,17	640,66	379,09
48,17 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde)					640,66
Lackmaterial					379,09
Lackierungskosten gesamt exkl. USt.					1 019,75

Zusammenfassung Innenraumschäden:

Zusammenfassung Innenraumschäden:

Ersatzteile-Original	:	EUR	1 225,27
Arbeitslohn	: AZ 24,00 AW EUR 133,00/Std. (10 AW = 1 Std.)	EUR	319,20
		exkl. USt.	EUR 1 544,47
		+ 20% USt.	EUR 308,89
		Reparaturkosten inkl. USt.	EUR 1 853,36

Schadenbeschreibung:

Sitzbezug Fahrer aufgerissen.
Brandloch bei der Beifahrersitzbank und seitlich aufgerissen.
Handschuttschach tiefgratig verkratzt.
Türverkleidung rechts verdrückt und geschürft.
Verkleidungen an den Flügeltüren sind gebrochen.

zu erneuernde Teile

Bezeichnung	Leit-Nr	Teile-Nr	Stk	je	Preis
TUERVERKLEIDUNG R	1712	1 892 330	1	309,80	309,80
DECKEL H-SCHUHKASTEN	4357	1 799 380	1	98,81	98,81
SITZBEZUG V L	4535	1 876 720	1	203,27	203,27
SITZBEZUG V R	4536	1 901 087	1	403,01	403,01
TUERVERKLEIDUNG H L	4907	1 941 567	1	51,03	51,03
TUERVERKLEIDUNG H R	4908	1 941 568	1	41,63	41,63
TUERVERKL H L O	4909	1 771 810	1	35,21	35,21
SONNENBLLENDE L	4933	1 768 452	1	82,51	82,51
					1 225,27

erforderlicher Arbeitsaufwand

Bezeichnung	ArbPos-Nr	AZ LK	AZ-Preis
TUERVERKLDG V R AB-/ANBAUEN	43 705 1	3,00 3	39,90
VERKLEIDUNG TUER H L U AUS-EIN	KN	1,00 3	13,30
VERKLEIDUNG O FLUEGELTUER L AUS-/EINB	KN	1,00 3	13,30
VERKLEIDUNG RUECKWANDTUER R AB-/ANBAUEN	KN	2,00 3	26,60
RUECKLEUCHTENEINHEIT L AUS-/EINBAUEN	32 305 1	1,00 2	13,30
BEIDE VORDERSITZE AUS-/EINBAUEN	40 101 1	5,00 1	66,50
SITZKISSEN V L AUS-/EINBAUEN	40 104 1	4,00 3	53,20
SITZKISSEN V R AUS-/EINBAUEN	40 104 1	1,00 3	13,30
SONNENBLLENDE AUS-/EINBAUEN	43 633 1	1,00 3	13,30
BEZUG MIT POLSTER VORDERSITZKISSEN L AUS-/EINBAUEN	40 105 1)	2,00 3	26,60
BEZUG MIT POLSTER VORDERSITZKISSEN R AUS-/EINBAUEN	40 105 1)	2,00 3	26,60
HANDSCHUHKASTEN AUS-/EINBAUEN	43 668 1	1,00 3	13,30
		24,00	319,20
5,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 1			66,50
1,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 2			13,30
18,00 AW bei EUR 133,00 pro Stunde (10 AW = 1 Stunde) Lohnklasse 3			239,40

Zusammenfassung Klasse 2:

Zusammenfassung Klasse 2:

Schadenbeschreibung:

Schiebetüre rechts ist oberflächlich geschürft - Polierbar.
 Kotflügel rechts oberflächlich geschürft - Polierbar.
 Laderaum mehrfach verkratzt und geschürft.
 Trennwand ist mehrfach geschürft.
 Flügeltüre links und rechts ist geschürft.
 Amaturenbrett geschürft.
 Einstieg rechts verkratzt.
 Motorhaube oberflächlich verkratzt.
 Dachrahmen rechts ist vorderen Bereich oberflächlich geschürft.

Erklärung zu den Positionsmarkierungen:

- * = Anwenderangaben aus Audatex
- Z = Arbeitszeit wurde verändert

- P = Ersatzteilpreis bzw. Lackmaterial wurde verändert
- K = Position wurde manuell hinzugefügt (keine Audatex-Position)

Weitere Informationen

Ausführungsvarianten lt. Audatex:

AB 07.2021, K-GRILL 3 STREBE, KLIMAANLAGE, VERGL H DUNKEL GET, FRONTSCHIEBE HEIZBAR, DOPPELZENTRALVERR, A-SPIEG EL VERST/HZB, A-SPIEGELGEH LACK, RADIOBED AM LENKRAD, 4-LAUTSPRECHER, NEBELSCHEINWERFER, ADAPTIV KURVENLICHT, BEIFÄHRERDOPPELSITZ, LEDERLENKRAD, MITTELARMLEHNE V, SERIE 300, DACHKONSOLE, BORDCOMPUTER, TRENNW OHNE FENSTER, EINPARKHILFE V/H, PROJEKTORSCHIEB, 1996CCM 95KW, FORD EASY FUEL, 6-GANG GETRIEBE, GESCHW-REGLER, REIFEN 215/65 R15..T, RAEDER 6.5 J X 15, RADVOLLBL 15 ZOLL, LICHTMASCH SUPER HD, DIESELPARTIKELFILTER, SCHIEBETUER L, SCHIEBETUER R, FLUEGELTUEREN H, RADSTAND 3300 MM, SCHMUTZFAENGER V/H, KASTENWAGEN, STOSSF V KPL LACKIER, 2-SCHICHT-UNI, STOSSF H TEILLACK.

Bereifung:

1. Achse: Tomket / 215/65 R 15 C Winter Profil in mm: links: 6,5 rechts: 5,4
2. Achse: Tomket / 215/65 R 15 C Winter Profil in mm: links: 7,2 rechts: 7,3